[image: image1.png];@H L il
L

南招办字（2007）02号

关于下发《南昌县2007年普通高校招生考试

工作日程安排》的通知
各高（完）中、江西生物科技职业学院、江西经济管理干部学院：

为切实做好2007年高考各项工作，规范工作流程，现将“南昌县2007年普通高校招生考试工作日程安排”下发给你们，请你们严格按“日程安排”开展工作，全面安排、认真执行，履行自己的职责，完成2007年普通高校招生考试的各项工作。

附：南昌县2007年普通高校招生考试工作日程安排

南昌县高等院校招生考试委员会办公室

二00七年五月十八日

南昌县2007年普通高校招生考试工作日程安排

	序号
	日期
	主要工作事项
	执行单位

	1
	06.11.15
	召开各校高招专干工作会，传达07年东航和空军招飞工作会议精神，布置招飞工作。
	县招办、各学校

	2
	11.20-30
	对符合招飞的学生进行预选登记，填写《报考中国民航飞行学院学生名册》。
	各学校

	3
	12.1
	各校上交07年高考考生信息软盘，招办下达各校考生序号
	县招办、各学校

	4
	12.4-14
	下校进行数码摄像（具体另行通知）
	县招办、各学校

	5
	12.19
	参加南昌市07年高考报名工作会
	县招办

	6
	12.20
	召开全县2007年普通高考网上报名工作培训会
	县招办、各学校

	7
	12.22
	上传考生号和照片等数据，下发考生密码
	县招办、各学校

	8
	12.25-12.31
	普通高考报名、签定《考生诚信考试承诺书》
	县招办、各学校

	9
	07.1.2-1.4
	网上报名考生确认、修正考生信息
	县招办、各学校

	10
	1.5-1.7
	到江西省农业银行网点缴交报考费
	县招办、各学校

	11
	1.7
	组织考生到东航大厦参加初检
	有关中学

	12
	1.12
	发放《艺术类专业考试准考证》（南昌大学新校区）
	美术专业考点

	13
	1.13
	全省美术专业考试（南昌大学新校区）
	市招办、考点

	14
	1.20-1.26
	全省音乐专业考试（江西师大老校区）
	省招办、师大

	15
	2.5
	交少数民族考生资格审查表、户口原件及复印件
	县招办、有关学校

	16
	2.11
	报考民航飞行员初检合格的考生参加复检（南昌瑞玥宾馆二楼）
	各学校

	17
	2.13
	公布全省艺术专业考试成绩
	省高招办

	18
	2.14
	发放《艺术专业考试报考证》
	县招办

	19
	2.24-3.15
	外省艺术专业考试
	高校、艺术考点

	20
	3月1日
	参加全国普通高校招生工作电视电话会议
	省、市县招办、考点学校主考

	21
	3.15
	下发全省体育类考生考试指南
	县招办、有关学校

	22
	3.20-4.25
	修改考生报名信息
	县招办

	23
	3.22-23
	报考南京军区空军飞行员初检合格的考生上站检测（地点南京市）
	初检合格考生

	24
	3.23
	召开体检工作会，培训体检医生及工作人员
	县招办、体检医院

有关学校

	25
	3.24
	上报体检秩序册、体检医院准备体检器具等
	县招办

体检医院

	26
	3.26-4.3
	考生体检（见具体安排）
	县招办、各学校

体检医院

	27
	3.26
	向市报《考点考场统计表》、《试卷需要数统计表》
	县招办

	28
	3.29
	下发外语口试准考证
	县招办、有关学校

	29
	3月底4月初
	参加全省高校招生工作电视电话会议
	县高招委
考点主考

	30
	3.28-4.3
	各校报体育优惠考生的材料（原件及复印件）
	县招办

有关学校

	31
	4.7-11
	组织全市外语口试
	市县招办

	32
	4.9
	组织外语口试。地点：莲塘一中（新校区）
	县招办，莲一中

有关学校

	33
	4.17
	①体育专业考试报到（地点：江西师大体育学院）②17日下午5时在师大召开各校领队会
	县招办

有关学校

	34
	4.18-20
	体育专业考试
	有关学校

	35
	4.25
	通知考生体检结果；各校上报监考员和工作人员名单
	县招办、各学校

	36
	4.26-28
	市验收试卷保密室、检查考点及听力设备
	县招办、市招办

有关考点

	37
	5.8
	参加省、市考务工作会议
	县招办

	38
	5.8-12
	统一制作考点标牌（工作牌证、公告栏、警戒标志）
	市县招考办

	39
	5.14
	参加全省考务工作会议，上交考生体检表，领取考生准考证号光盘，考生密码打印光盘
	市县高招办

	40
	5.14-23
	培训正副主考、监考员及工作人员
	县招办

	41
	5.18
	参加全市考务、交叉监考工作会议，布置组考工作，上交交叉监考人员名单
	市县招考办

	42
	5.20前
	准备考试用品；编写高考秩序册。
	县招办

	43
	5.19-20
	对享受体育优惠考生进行成绩复试
	省高招办

县招办

	44
	5.23
	召开县招委委员会议（地点：洁惠花园宾馆）
	县招办

	45
	5.25前
	上交高考秩序册
	县招办

	46
	5.25
	参加县考点交叉监考组长、副组长会，并签订责任状
	县招办、有关人员

	47
	5.25-27
	要求复检的考生到江西人民医院进行复检
	省人民医院

考生本人

	48
	6.1
	到市招办领取准考证和存根；领体育专业考生成绩册
	县招办

	49
	6.2
	对英语听力考试设备作最后一次检查、试听
	县招办、考点

	50
	6.3
	召开县各报名点考生领队会议；下发准考证
	县招办，各学校

	51
	6.3-6
	布置考点、考场，组织监考员及有关工作人员学习《监考守则》、《考试工作规程》，做好考生的考前思想动员工作
	县招办

各学校

	52
	6.4
	上午参加市试卷保管员会议；发放条形码、志愿卡等考试用品；下午召开正副主考和各组组长考务会议
	县招办

	53
	6.6
	欢迎省、市巡视员和外县监考员；上午分考点召开监考员和有关工作人员会议，组织学习《监考员职责》等；下午各考点布置考场，4时正开放考场；下午派专人、专车领取试卷和答题卡；试卷保管员24小时值班，启动监控系统。
	县招办

各考点

	54
	6.7-8
	组织普通高等学校招生全国统一文化考试
	县招办，各考点

	55
	6.7-6.8
	县招办将当天考试答题卡交省高招办
	县招办

	56
	6.8下午
	领取标准答案和招生计划书等
	县招办，各学校

	57
	6.10
	①上交各类享受优惠考生名单与材料；②被聘高考评卷教师到指定评卷点报到。
	县招办、有关学校

	58
	6.15前
	①6月1-5日各中学公示本校享受优惠加分的考生名单；县招办公示社会考生享受优惠加分的名单；②6月6日上交享受优惠考生花名册及材料；③6月8—15日市招考办在网上公示享受优惠加分的考生名单
	各中学

市、县招办

	59
	6.12-13
	提前本科填报志愿（网络咨询会）
	省市高招办、招生院校

	60
	6.13-16
	组织考生网上填报提前本科（含外省艺术本科）和外省31所艺术提前专科志愿，加试徒手画
	县招办、有关学校

	61
	6.16
	对违纪考生进行处理
	省、市高招办

	62
	6.17-6.18
	审核享受优惠考生名单，交徒手画名单库、外语口试成绩库
	省、市高招办

	63
	6.18
	打印考生提前批次志愿表，经考生确认后入档
	县招办

	64
	6.21－6.22
	计算机统分
	省高招办

	65
	6.22
	领取高考成绩，军检考生条形码、照片，打印成绩册
	省、市高招办

	66
	6.23
	通知考生高考成绩
	县招办、各学校

	67
	6.23－6.24
	公布一本、二本（含军校）录取控制分数线，考生申请查分，建立和整理考生报考档案材料
	省、市高招办、县招办

	68
	6.25－6.27
	组织报考军校的考生进行面试、体检
	省、市高招办、县招办

	69
	6.25－6.26
	查分，填报一本、二本志愿现场咨询会
	省市县区高招办、有关高校

	70
	6.27－6.29
	考生纸质填报一本、二本志愿
	县招办

	71
	6.30
	向市交考生一本、二本志愿卡
	县招办

	72
	7.1
	交考生一本、二本志愿卡到省高招办录取点，机阅志愿卡
	省市高招办

	73
	7.4－7.6
	提前录取本科院校（含军事、武警、公安、师范、民航、航海、外省体育、艺术院校）和31所艺术提前专科录取新生
	省高招办

	74
	7.7日8-18时
	公布、填报提前本科缺额院校志愿
	省高招办、考生

	75
	7.8
	提前本科缺额院校录取
	省高招办

	76
	7.10-7.13
	本科第一批院校录取新生
	省高招办

	77
	7.14日8-18时
	公布、填报一本缺额院校志愿
	省高招办、考生

	78
	7.15
	一本缺额院校录取
	省高招办

	79
	7.16
	一本定向院校录取
	省高招办

	80
	7.17-7.20
	本科第二批院校（含本省体育、艺术）录取新生
	省高招办

	81
	7.21日8-18时
	公布、填报二本缺额院校志愿
	省高招办、考生

	82
	7.22
	二本缺额院校录取
	省高招办

	83
	7.23
	二本定向院校录取
	省高招办

	84
	7.24-7.25
	三本院校及专科一批、二批院校填报志愿网上咨询会
	省、市高招办、有关学院

	85
	7.25日8时-27日18时
	网上填报三本、专科一批、专科二批志愿
	省高招办       市县招办

	86
	7.31-8.2
	三本录取新生
	省高招办

	87
	8.3日
8—18时
	公布、填报三本缺额院校志愿
	省高招办、考生

	88
	8.4
	三本缺额院校录取
	省高招办

	89
	8.6-8.8
	专科一批（含市属师专的体育、艺术专业）录取新生
	省高招办

	90
	8.9日8-18时
	公布、填报专科一批缺额院校志愿
	省高招办、考生

	91
	8.10
	专科一批缺额院校录取
	省高招办

	92
	8.10
	领取三本以下志愿表打印光盘
	设区市招考办

	93
	8.12-8.14
	专科二批录取新生
	省高招办

	94
	8.15日8-18时
	公布、填报专科二批缺额院校志愿（二专线上考生）
	省高招办、考生

	95
	8.16
	专科二批缺额院校录取
	省高招办

	96
	8.17-8.20
	专科院校调剂录取
	省高招办

	97
	9.1-10
	报《录取情况调查表》、《高校录取新生情况统计表》等
	省高招办

	98
	9.20-24
	专科院校补录
	省高招办、各有关高校

	99
	10月
	办理自行放弃入学资格考生的注销和教育部备案手续
	省招办

	100
	12月
	打印录取花名册；深入调研，总结07年招生工作
	县招办